СОВЕТСЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУЗЛУКУШЕВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЧЕКМАГУШЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН
О  внесений  изменений  в  Правила  благоустройства территории сельского поселения  Тузлукушевский  сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан, утвержденных Решением  Совета  сельского  поселения  Тузлукушевский  сельсовет

  муниципального  района  Чекмагушевский  район

Республики  Башкортостан  от 16 мая 2012 г № 57
    Совет  сельского  поселения  Тузлукушевский  сельсовет  муниципального  района  Чекмагушевский  район  Республики  Башкортостан  РЕШИЛ:

     1.   Признать  недействующим  пункт 2.4  в  части  подпунктов 2.4.1, 2.4.2, 2.4.3, 2.4.4, 2.4.5, 2.4.7, 2.4.8   Правил  благоустройства территории сельского поселения   Тузлукушевский  сельсовет муниципального района  Чекмагушевский район  Республики  Башкортостан, утвержденных Решением  Совета  сельского  поселения  Тузлукушевский  сельсовет   муниципального  района  Чекмагушевский  район   Республики  Башкортостан  от 16.05.2012 года  № 57.

  Глава сельского поселения

Р.Р. Латипов

с.Тузлукушево
13 августа  2013 г

№ 121